

SKOLEBESTYRELSESMØDE

Tirsdag 23. april 2024 Kl. 17-20	AFBUD: Dorthe, Louise Høgh, Lucas, Jes. FRAVÆRENDE:	
	Opfølgning fra sidste møde	
1.	Kort nyt: (17.20-17.40) a) Formanden b) Skoleledelsen c) SFO d) Elevrådet e) Andet.	a) ----- b) Fagfordeling er i almen ved at være færdig og det er gået pænt op. Derpå følger A-klasserne, og det ser også pænt ud. Høringssvar og tildelingsmodel – er indsendt. Det kommenteres, at der er lidt tid til både sekretær og pedel. Sidste skoledag den 17/5 – der er visse regler for dagen og det informeres eleverne om snarest. Det skal være en god dag for alle. En god visitation der gik vores vej. Vi fik det, vi bad om. Det nyeste er, at der nok kommer endnu 10 – 12 elever fra Ullits. Der skal dog ikke laves flere klasser. c) 34 Mini sfo børn er startet, og de er kommet godt fra start. d) Der er drøftet ønsker fra de yngste klasser bl.a. tasker med bolde o.l. Kunne elever fra A-klasserne også være repræsenteret i elevrådet? Byrådsbeslutningen præsenteres og vi fik 1000,- som de øvrige store skoler. Resten af beløbet blev fordelt mellem nogle andre skoler.
2	Skolebestyrelsesvalg – fredsvalg. Skal suppleanter med til møderne? (17.40-17.55)	Fredsvalg til skolebestyrelsen og der kom en suppleant med. Her er navnene fra valglisten: Alina-Maria Buclis Karina Bystrup Rønaa Louise Marie Høgh Nicolai Kanstrup Sejr Rasmussen Anna Hvilshøj Buus Pedersen Her er navne på personer, der ikke var på valg: Jes Tollestrup Dalsgaard Louise Krone Heinze Elisabeth Ellen Thomsen Sarah Tollestrup Pedersen Der konstitueres ny skolebestyrelse i august.

Kommende møder:

2024: 28/5

		<p>Der er informeret herom på aula.</p> <p>-----</p> <p>Næste møde er sidste møde før sommer. De nyvalgte medlemmer inviteres med den første time Derpå holder den nuværende bestyrelse møde og derpå er der afsked med afgående medlemmer</p>
3	Hvornår konfirmations undervisningen kommer til at ligge - til godkendelse. (17.55-18.10)	<p>Da skoledagen gøres kortere i næste skoleår, ønsker skolen at konfirmationsforberedelsen ligger onsdag kl. 12.30. Den tid vil passe med bustider, så eleverne kan komme hjem efter konfirmationsforberedelsen.</p> <p>Skolebestyrelsen godkender forslaget.</p>
4.	Skole trafik (18.10-18.25)	<p>Niels Peter og Sarah refererer fra et borgermøde vedr sikker trafik. Der var plads til at præsentere vores trafikale udfordringer både på vejnettet og med taxa-kørsel af mange elever.</p> <p>Efterfølgende fik Niels Peter at vide, at vores trafikudfordring sandsynligvis behandles i løbet af efteråret.... Niels Peter følger lidt op på sagen.</p>
5	Stærke og inkluderende fællesskaber – ifht høringsvars og pædagogiske retning 18.25-18.45	<p>Byrådet skal på torsdag behandle den nyeste udgave af tiltaget. Det forventes vedtaget. Det vi ved er, at en af vores 0. kl. skal være mellemform. MEN vi laver begge 0. kl. som mellemform for at give ro og sammenhæng mellem de to klasser at alle ansatte hørte Trond og Nordahl, der foldede Lillehammer-modellen mht inklusion ud at der er nogle definitioner for hvad mellemformer er og hvordan midlerne hænger sammen at der ikke gøres noget efter 4. årgang</p> <p>Kommentarer: Mærkeligt at forældre og interesseorganisationer ikke er med i forarbejdet til et så stort tiltag Skoledagen i Norge ligner ikke den danske Kan vi være det bekendt over for både det enkelte barn og for fællesskabet Over år kan man være bekymret for om økonomien hænger sammen, hvis/når børnetallet falder</p>
6.	Eventuelt 18.45-19.00	
7.	Info fra skolebestyrelsen til forældre. 19.00-19.10	<p>Om skoletrafikmødet og at der følges op på sagen Om fredsvalg i skolebestyrelsen</p>
8.	Punkter til næste møde 19.10-19.20	<p>Stærke og inkluderende fællesskaber Tildelingsmodellen Skoletrafikken Forberedelse af næste skoleår Velkommen til nye medlemmer</p>

Kommende møder:

2024: 28/5

9.	Rundvisning i K-klasserne og legeplads 19.20-20.00	
----	--	--

Vi begynder med at spise sammen!

Kommende møder:

2024: 28/5